
UCHWAŁA NR XVIII/163/12
RADY MIEJKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 maja 2012 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2012 roku dla Powiatu Rawickiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)  oraz  art.  220  ust.  1  ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić w 2012 roku pomoc finansową dla Powiatu Rawickiego  
w formie dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn.: „Remont chodnika 
przy drodze powiatowej nr 5476P Gołaszyn – Giżyn – Borszyn Wielki w m. Czechnowie” w 
kwocie 35.000,00 (słownie: trzydzieścipięćtysięcyzłotch00/100)

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Bojanowa do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą 
Bojanowo  a  Powiatem  Rawickim  określającego  przeznaczenie  i  zasady  rozliczania  pomocy 
finansowej, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
(-) Maciej Jagodziński 




	UCHWAŁA NR XVIII/163/12

